

Algemene informatie

Aanbesteding: Tijdelijke Projectleider Civiele Projecten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Renswoude
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Paragraaf 3.8.3.2 Kerncompetentie

Vraag:

In paragraaf 3.8.3.2 wordt er in de kerncompetentie gevraagd om aantoonbare ervaring met de uitvoering van een civiel project in een kleine gemeente tot 10.000 inwoners. Uit ervaring blijkt dat de uitvoering van een civiel project binnen een gemeente tot 15.000 inwoners in de regel hetzelfde van aard is als binnen een gemeente tot 10.000 inwoners. Kan de definiëring van kleine gemeente worden herzien naar een gemeente tot 15.000 inwoners?

Antwoord:

Niet akkoord.

De gemeente Renswoude telt nog geen 6000 inwoners en ervaring leert dat een organisatie met 50 formatieplekken iets anders vraagt van de medewerkers. Meer generalist kunnen zijn, geen/weinig mogelijkheid tot inhoudelijk sparren met collega's, omdat je vaak eenpitter bent. Het zelf organiserend vermogen is belangrijker. Ook zijn de lijnen met bestuur/raad/inwoners/ondernemers zeer kort. Dat vraagt omgaan met deze dynamiek en flexibiliteit.

Percelen: P1 Tijdelijke Projectleider Civiele Projecten
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Paragraaf 3.8.3.5 Nadere Selectie criterium

Vraag:

In paragraaf 3.8.3.5 wordt er onder 'wijze van beoordeling' gevraagd om één document in te dienen waarbij bovenstaande vragen zijn omschreven. Naar welke bovenstaande vragen wordt hierbij concreet verwezen?

Antwoord:

Gegadigde dient een document in te dienen waarbij wordt aangetoond dat de beschikbare projectleider beschikbaar is gedurende de looptijd van de 4

projecten. Tevens zien wij graag hoe jullie omgaan wanneer deze projectleider wegens ziekte of een andere afwezigheid omgaan met de opdracht. Zie ook minimale eis.

Percelen: P1 Tijdelijke Projectleider Civiele Projecten
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Paragraaf 4.3.1 en 4.3.2 Selectie leidraad

Vraag:

Binnen de selectie leidraad worden zowel in paragraaf 4.3.1 als in paragraaf 4.3.2 de Bewijsmiddelen in te dienen bij aanmelding behandeld. Dienen de in beide paragrafen aangehaalde documenten in de selectiefase te worden ingediend of duidt één van de paragrafen op de gunningsfase?

Antwoord:

Paragraaf 4.3.2 dient u te lezen "Bewijsmiddelen in te dienen na verzoek van de gemeente".

Percelen: P1 Tijdelijke Projectleider Civiele Projecten
Beantwoord op: 6 nov. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Paragraaf 3.7.2 Selectie leidraad

Vraag:

1. Er wordt in paragraaf 3.7.2 in de selectie leidraad verwezen naar een aanmeldingsformulier. Deze treffen wij echter niet als zodanig aan op TenderNed. Naar welk document wordt verwezen en waar kunnen we dit document vinden?

Antwoord:

Deze is abusievelijk niet gepubliceerd. Deze zal worden toegevoegd als bijlage.

Percelen: P1 Tijdelijke Projectleider Civiele Projecten
Beantwoord op: 6 nov. 2024